MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS
Nº. 21/2025

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

   A Mesa Diretora, após cumprir as exigências regimentais vigentes,
e ouvido o soberano Plenário, que conste em Ata desta Augusta Casa de Leis, Moção
de Congratulações e Aplausos ao Senhor:

SANDRO HENRIQUE BARBOSA TAVARES
Comerciante

JUSTIFICATIVA

   Por todo serviço e tempo dedicado ao ativismo ambiental e na
política de nosso município. Assim, fazendo-se merecedor desta honraria.

Sala das Sessões, 09 de abril de 2025.

RODRIGO JORGE BARROS

Vereador